
 

 قطع 120 هزار سیم کارت 
ارسال کننده پیامک تبلیغاتى

معاون وزیر ارتباطات از قطع حدود 
120هزار سیم کارت ارسال کننده 
پیامک تبلیغاتى و اصلاح فرآیندها براى 
حل معضل پیامک هاى مزاحم خبر 
داد. حسین فلاح جوشقانى، با اشاره به 
عملکرد وزارت ارتباطات در سال 97 براى 
حل معضل پیامک هاى تبلیغاتى و اصلاح 
فرآیندها در این زمینه اظهار داشت: 
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 
رادیویى از طریق فرآیند هوش مصنوعى 
(سامانه خودکار تشخیص پیامک هاى 
مزاحم) و نیز تحلیل رفتار مشترکان و 
دریافت شکایات از کاربران، نسبت به 

نظارت بر قطع پیامک هاى تبلیغاتى 
ناخواسته و سیم کارت هاى ارسال کننده 
پیامک مزاحم اقدام مى کند. وى با بیان 
اینکه این روش طى سال 97 در دستور 
کار قرار داشت، گفت: در این زمینه 
طبق دستورالعملى که به اپراتورهاى 
موبایل داده شد، سیم کارت هاى 
شخصى ارسال کننده پیامک هاى 
تبلیغاتى شناسایى و با آن ها برخورد 
شد. معاون وزیر ارتباطات با بیان اینکه 
بررسى رگولاتورى حاکى از آن است 
که از این سیم کارت ها تنها براى ارسال 
پیامک انبوه استفاده شده و سرویس 
دیگرى از آن فعال نیست، خاطرنشان 
کرد: از این رو بر مبناى حجم زیادى از 
پیامک که فعال مى شود این تخلف قابل 

شناسایى بوده و اپراتورها این شماره ها 
را به رگولاتورى گزارش مى کنند. وى 
با اشاره به دستور رئیس جمهور مبنى بر 
حل سریع معضل پیامک هاى تبلیغاتى 
در بهمن ماه 97، افزود: پس از این دستور، 
مقابله با این معضل شدت بیشترى 
یافت و ما شاهد بودیم که طى دو ماه 
میزان قطعى سیم کارت هاى شخصى 
ارسال کننده پیامک به دو برابر رسید. 
فلاح جوشقانى با بیان اینکه هم اکنون 
تعداد سیم کارت هاى شخصى قطع شده 
به دلیل ارسال این پیامک ها، به حدود 
120 هزار سیم کارت رسیده است، تاکید 
کرد: از آنجایى که ارسال پیامک تبلیغاتى 
ناخواسته، نوعى تخلف محسوب مى شود، 
رگولاتورى در صورت دریافت شکایت و 

درخواست مردم نسبت به قطع سرویس 
پیامک هاى تبلیغاتى و ارزش افزوده 
اقدام مى کند. وى افزود: هرچند برخى 
مشترکان به صورت روزانه پیامک هاى 
تبلیغاتى دریافت مى کنند، اما این پیام ها 
نسبت به سال گذشته بسیار کاهش 
یافته است. با این حال کسب و کارهاى 
کوچک نیز نیازمند راهکارى براى تبلیغ 
ارزان قیمت هستند و باید براى این مدل 
کسب و کارها مشوق اقتصادى به غیر از 
پیامک در نظر گرفت و تا زمانى که این 
راهکار براى آن ها در نظر گرفته نشود، 
به تبلیغ در فضاى مجازى روى مى آورند. 

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 
رادیویى تاکید کرد: مشترکان موبایل 
مى توانند با شماره گیرى کد دستورى 
ستاره هشتصد مربع (#800*) نسبت 
به درخواست قطع سرویس پیامک هاى 
انبوه تبلیغاتى و ارزش افزوده اقدام کنند. 
در این سامانه علاوه بر امکان درخواست 
براى قطع خدمات و تبلیغات، گزینه اى 
نیز براى تبلیغ از خط شخصى وجود دارد 
که کاربر با واردکردن شماره موبایلى که 
از آن پیامک دریافت مى کند، مى تواند 
آن را گزارش داده تا رگولاتورى نسبت 

به مسدود کردن آن شماره اقدام کند.

مدیریت آب لرستان، راه نجات خوزستانمصرف سوخت سى. ان. جى در خراسان رضوى کاهش یافت
مشهد- زهرا آخوندى: مصرف سوخت سى. ان. جى این منطقه در فروردین ماه امسال نسبت به مدت مشابه پارسال چهار درصد 
کاهش یافته است. مدیر منطقه خراسان رضوى گفت: در فروردین ماه امسال 46 میلیون و 715 هزار و 152 متر مکعب سوخت 
سى. ان. جى در منطقه خراسان رضوى مصرف شد در حالى که مصرف این سوخت در مدت مشابه پارسال 48 میلیون و 592 هزار 
و 823 متر مکعب بود. على اصغر اصغرى افزود : مصرف نفت گاز هم در این دوره زمانى نسبت به پارسال چهار درصد کاهش یافته 
است و در فروردین ماه امسال 66 میلیون و 416 هزار لیتر نفت گاز در منطقه خراسان رضوى مصرف شد. وى افزود: در فروردین ماه 
امسال 140میلیون و 917 هزار لیتر بنزین در این استان مصرف شد که نسبت به مدت مشابه پارسال هشت درصد افزایش

داشت. 

لرستان- گروه استان ها: استان لرستان همچنان درگیر مشکلات ناشى از سیلاب یک ماه اخیر است. 19 روستا در معرض رانش 
زمین بوده و کلاس هاى درس تخریب شده همچنان در انتظار نوسازى و ساخت و ساز هستند و در این راستا تمهیدات مفیدى اندیشیده 
شده است. یک کارشناس ارشد محیط زیست گفت: هر اندازه در مدیریت آب لرستان هزینه شود قطعاً خوزستان را از خطر سیل نجات 
مى دهد. ایمان شرفى زاد اظهار کرد: سیل این روزهاى استان لرستان علاوه بر گرفتن جان تعدادى از هموطنان باعث خسارات زیادى 
به زیرساخت ها و شستن حجم بسیار بالایى از خاك باارزش استان شد بنابراین باید از این اتفاق درس گرفت و چراغ راه آینده قرار داد. 
وى اضافه کرد: در وهله  اول، برنامه ریزى کشور باید بر اساس تفکر یکپارچه نگر مبتنى بر آمایش سرزمین باشد و بستر آن حوزه آبخیز 

بوده و محدوده سیاسى استان ها نباشد.
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استان ها
Provinces مدیرکل کمیته امداد استان گلستان

خبرداد:

توزیع اثاثیه ضرورى بین 
مددجویان سیل زده گلستان

گرگان- فاطمه احمدى
F ahmadi222@yahoo.com 

 مدیر کل کمیته امداد استان گلستان گفت: 
تاکنون بیش از 12 هزار قلم لوازم و اثاثیه ضرورى 
منزل اعم از 240 یخچال، هزار و 860 فرش، 
280 تلویزیون و چهار هزار پتو و سایر وسایل 
موردنیاز بین خانوارهاى سیل زده توزیع شده 
است. اسکندر اسکندرى افزود: در مجموع 
تاکنون حدود هزار و 500 سرى لوازم ضرورى 
منزل شامل یخچال، فرش، موکت، اجاق گاز و 
بیش از پنج هزار سبد غذایى بین خانواده هاى 
سیل زده توزیع شده است. وى با اشاره به ارائه 
خدمات متنوع به آسیب دیدگان سیل اخیر 
استان گلستان عنوان کرد: کمیته امداد با 
شناسایى بیماران صعب العلاج و توزیع لوازم 
بهداشتى موردنیاز آن ها و همچنین در خصوص 
استقرار گروه هاى مشاوره اى و پایگاه هاى 
فرهنگى در مناطق سیل زده اقدام کرده است. 
مدیرکل کمیته امداد استان گلستان بیان کرد: 
این نهاد در روزهاى نخست سیل گلستان براى 
کاهش آلام سه هزار و 500 خانوار مددجوى 
سیل زده، اقدام به واریز دو میلیارد تومان کمک 
نقدى بلاعوض، شامل خانوارهاى یک نفره 300 
هزار تومان، دونفره 400 هزار تومان، سه نفره 
500 هزار تومان، چهارنفره، 600 هزار تومان 
و 5 نفر به بالا 700 هزار تومان کرد. اسکندرى 
با اشاره به جمع آورى کمک هاى مردمى دفاتر 
و مراکز نیکوکارى کمیته امداد در سراسر کشور 
خبرداد: تاکنون پنج میلیارد تومان کمک هاى 
نقدى و غیر نقدى توسط کمیته امداد استان هاى 
مختلف براى مددجویان سیل زده گلستانى 
جمع آورى و به استان ارسال شده است. مدیرکل 
کمیته امداد استان افزود: 200 دستگاه یخچال 
خریدارى شده توسط کمیته امداد تا چند روز 
آینده به همراه فرش، موکت و پتو اهدایى، در 
میان خانواده هاى سیل زده استان توزیع مى شود. 
وى با توجه به شناسایى و بازدید کارشناسان 
مسکن و مددکاران این نهاد براى برآورد خسارت 
مسکن مددجویان سیل زده گفت: تأمین مسکن 
مددجویان خسارت دیده از سیل اخیر در این 
استان با رویکرد مقاوم سازى، ساخت و تعمیر، 
در اولویت فعالیت این نهاد قرار دارد. این مسئول 
گلستانى افزود: در سیل اخیر سه هزار و 590 
واحد مسکونى مددجویان گلستانى در شهرهاى 
آق قلا، گنبدکاووس و گمیشان خسارت دیده که 
تعمیرات هزا رو 800 مسکن و ساخت هزار و 
750 مسکن مددجویى شناسایى شده است. 
وى با توجه به اقدامات این نهاد براى مددجویان 
سیل زده در حوزه اشتغال یادآور شد: واحدهاى 
دامى و زمین هاى زراعى مددجویانى که در این 
سیل خسارت دیده، شناسایى و تاکنون در زمینه 
تأمین رایگان 500 تن علوفه و جایگزینى دام 
تلف شده با مشارکت ستاد اجرایى فرمان حضرت 
امام (ره)، اختصاص وام حمایتى و خارج از نوبت 
و استمهال وام هاى اشتغال مددجویان گلستانى 

اقدام شده است.

کوتاه از استان ها
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معاون وزیر ارتباطات خبر داد:

اقدامات انجام شده شهرستان 
«صحنه» درجریان سیل اخیر

کرمانشاه- اکبر میثاقى
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان 
کرمانشاه، اقدامات صورت گرفته در شهرستان 
«صحنه» را در جریان سیل اخیر تشریح کرد. 
مهندس فریبرز کرمى، اظهار داشت: در جریان 
سیل اخیر تمام امکانات و نیروهاى راهدارى 
صحنه با کمک تجهیزات سایر شهرستان هاى 
استان مشغول خدمت رسانى به سیل زدگان 

بوده اند. 
وى افزود: 300 سرویس مصالح به منظور زیرسازى 
پل على آباد گروس انجام و توسط نیروهاى سپاه 
پاسداران نصب شد. همچنین کار جابه جایى 
مصالح، تیغه زنى، تسطیح و رگلاژ راه ارتباطى 
روستاى على آباد گروس به چم سرخ به طول 
هفت کیلومتر که در جریان سیل اخیر مسدود 
شده بود توسط عوامل راهدارى شهرستان صحنه 
انجام شد. کرمى در ادامه از بازگشایى ورودى و 
خروجى 50 دهنه پل خبر داد و گفت: احداث یک 
دهنه پل به طول 9 کیلومتر در کمربندى صحنه، 
بازگشایى مسیرآب در اطراف پل شاهسوندو تقاطع 
درکه، ریزش بردارى محور صحنه به سنقر به طول 
پنج کیلومتر، تسطیح و رگلاژ راه روستایى درکه 
نیز از دیگر اقدامات راهدارى شهرستان صحنه 
در جریان سیل اخیر بوده است. وى بیان داشت: 
محورهاى حوزه استحفاظى صحنه با مقدار20 تن 
آسفالت سرد لکه گیرى شد و راه روستاهاى تیمنو 
به بکترسفلى، تیمنو به ده آسیاب و محمودآباد 
جمعاً به طول 10 کیلومتر عملیات تیغه زنى، 
تسطیح و رگلاژ صورت گرفت. وى تأکید داشت: 
63 سرویس مصالح جهت نشت و رانش آسفالت 
در گردنه نمازگاه، محور صحنه به سنقر حمل 
که با انجام این کار مشکل گردنه نمازگاه نیز 

برطرف شد.
شرکت گاز گیلان خواستار شد؛

همراهى با شرکت گاز با تداوم  
صرفه جویى ها 

گیلان-مریم معبدى 
Naslefarda466@gmail.com

روابط عمومى شرکت گاز استان گیلان 
ضمن تشکر از همه مشترکان گاز به خصوص 
مشترکان شرق استان به جهت مدیریت مصرف 
گاز، از مشترکان گرامى خواست که با تداوم 
صرفه جویى، این شرکت را در پایدارى جریان 

گاز همراهى کند.

معلمان نمونه ایلام تجلیل 
مى شوند

ایلام- کوثر موسوى
mosavi.kavsar@yahoo.com  

مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام، با اشاره به 
نواخته شدن زنگ سپاس معلم در مدارس ایلام 
گفت: 30 برنامه متنوع به منظور گرامى داشت 
هفته معلم و تجلیل از فرهنگیان این استان برگزار 
مى شود. اسفندیار رستم زاد با اشاره به اینکه در 
آستانه هفته معلم قرار داریم، اظهار داشت: ویژه 
برنامه هاى هفته معلم با گردهمایى کارکنان ادارى 
و خانواده آن ها آغاز و عطرافشانى گلزار شهداى 
معلم، کوهنوردى فرهنگیان، عیادت از بیماران 
فرهنگى و برگزارى مسابقه کتاب خوانى از دیگر 

برنامه هاى این هفته است. 
وى گفت: در هفته معلم برنامه هاى متنوعى در 
استان برگزار مى شود که مراسم متمرکز قدردانى 
از برترین هاى این عرصه 15 اردیبهشت برگزار 
مى شود. وى تاکید کرد: امسال 120 معلم برتر 
استانى براى تجلیل معرفى شده اند و در کنار آن 
یک معلم برتر کشورى که معلم به تمام معنا فداکار 

است معرفى و از آن ها تجلیل مى شود.

دریچه

آیین آواى سلامت باشعار«مراقبت هاى 
اولیه بهداشتى، راهى به سوى پوشش 
همگانى سلامت»، با حضور جمعى از 
مسئولان استانى در رشت برگزار شد.  
رئیس دانشگاه علوم پزشکى گیلان و 
رئیس ستاد هفته سلامت استان، در 
آیین آواى سلامت، ضمن تبریک میلاد 
منجى عالم بشریت مهدى موعود(عج)، 
از دانش آموزان، به عنوان امیدهاى 
آینده کشور یاد کرد و افزود: در اذهان 
مردم، سلامت مساوى است با سلامت 

جسمى در حالى که تعریف سازمان 
جهانى بهداشت از سلامت، فراتر از 

آن است. 
امروزه تعریف سلامت، برخوردارى 
از سلامت جسمى، روانى و نقش 
اجتماعى فعال  را شامل مى شود.  
سلامت به معنى داشتن نشاط و 
برخوردارى از یک وضعیت روانى 

مناسب است.
شاهرخ یوسف زاده چابک، نقش آموزش 
و پرورش را در آموزش خودمراقبتى و 
نقش آفرینى دانش آموزان به عنوان 
سفیران سلامت،  موثر دانست و اظهار 
داشت: فعالان اجتماعى جزئى از 

سلامت جامعه محسوب مى شوند 
و در این راستا، نقش مسئولان 
آموزش و پرورش حائز اهمیت 

است. 
وى تصریح کرد: دانش آموزان در دوران 
تحصیل، تمام وقت و انرژى خود را 
صرف یادگیرى علوم و فنون  مى کنند 
تا  بتواند در آینده با دست یابى به شغل 
مناسب، از  درآمدى  متناسب و امنیت 
اجتماعى و آرامش  برخوردار شوند 
و در دوران میان سالى و سالمندى 

دغدغه اى نداشته باشند. 
دکتر یوسف زاده چابک، تاکید کرد: 
براى دست یابى به سلامتى نیز باید 
به همین گونه عمل کرد. جوانان و 
نوجوانان براى تامین سلامتى و 

برخوردارى از یک زندگى سالم لازم 
است از همین حالا در حفظ ذخایر 

سلامتى خود برنامه ریزى کنند. 
وى رژیم غذایى مناسب و میزان 
فعالیت فیزیکى بدنى را دو عامل موثر 
در تامین سلامتى افراد به ویژه جوانان 
عنوان کرد و یادآور شد: دورى از  
فست فودها و غذاهاى پرچرب و  انجام 
فعالیت هاى فیزیکى و ورزش هاى 
مناسب مى تواند آینده اى پرنشاط و  

سالم براى جوانان رقم بزند. 
رئیس ستاد هفته سلامت استان با 
مقایسه شاخص امید به زندگى  در 
ایران در صدسال اخیر، اظهار کرد: 
حدود صدسال پیش، امید به زندگى 
در ایران  28 سال بود. در اوایل انقلاب 

57 و این شاخص به 54 سال رسید. در 
حال حاضر امید به زندگى در کشور 
74 سال و در گیلان 76 سال است. 
افزایش سن امید به زندگى  در ایران، 
بیانگر این مسئله است که داشتن 
دوران سالمندى طولانى یک موهبت 
علمى است و مى توان با سبک زندگى 
سالم  این شاخص را به 100سال 

رساند.
نادر جهان آراى،  مدیر کل آموزش و 
پرورش استان نیز  افزود: مشارکت 
حوزه بهداشت و درمان و حوزه هاى 
مرتبط آموزشى مى تواند زمینه ساز 
سلامت جامعه باشند. در این راستا 
آموزش خودمراقبتى به خانواده ها به 

ویژه زنان و دختران بسیار موثر است.

شهردار قدس از احداث نمایشگاه 
دائمى صنعت در شهر قدس مطابق 
مصوبات شوراى شهر و در اختیار قرار 
دادن پانزده هکتار زمین براى انجام 
این کار با حمایت بخش خصوصى 
خبر داد. مهندس مسعودمختارى، 
شهردارشهرقدس ضمن اشاره به 

اینکه احساس و فلسفه وجودى هر 
شهر کارکردها و زیربناى فعالیت ها 
و کاربردهاى آن شهر را مشخص 
مى سازد، اظهار داشت: با توجه به 
اینکه شهر قدس یکى از قطب هاى 
صنعتى استان تهران بوده و اختلاط 
کاربرى هاى صنعتى و مسکونى آن 
بیش از هر جاى دیگرى محسوس 
است، باید این شهر با برجسته سازى 

هویت صنعتى خود به یک برند در 
این زمینه تبدیل شود. وى افزود: این 
نمایشگاه دائمى تخصصى صنعت که 
یکى از نیازهاى اساسى شهر محسوب 
مى شود، به این دلیل مورد توجه قرار 

گرفته است تا صنعت گران بومى شهر 
قدس بتوانند توانمندى ها و دانش 
خود را در سطح منطقه مطرح کنند و 
براى انجام پروژه هاى مهم و طرح هاى 
تخصصى از توانایى آن ها بهره گیرى 

شود.
شهردار قدس در ادامه بیان کرد: 
شوراى اسلامى شهر مصوبه اى را در 
خصوص تخصیص 15 هکتار از زمین 
براى این منظور در سال گذشته داشته 
است که ما پیگیر اجراى این طرح با 

همکارى بخش خصوصى هستیم.
وى در پایان تصریح کرد: شهر قدس 

داراى فلسفه وجودى صنعتى است و 
ما این موضوع را یک فرصت براى شهر 
مى دانیم که اکنون با عدم رسیدگى 
صحیح از سوى مدیریت مجموعه 
صنعتى به یک ضعف نیز تبدیل شده 
است و به رغم اینکه شهردارى ها 
نمى توانند مطابق قانون به شهرك هاى 
صنعتى ورود کنند، اما به دلیل اخلاط 
کالبدى، ما آماده هرگونه توافقى براى 
خروج از وضعیت کنونى شهر هستیم 
و از هیئت مدیره شهرك صنعتى براى 
برگزارى جلساتى در این خصوص 

دعوت مى کنیم.

شهردار قدس خبرداد:

احداث نمایشگاه دائمى تخصصى صنعت 
در شهر قدس

برگزارى آیین آواى سلامت در رشت 

شهرى

شهرقدس – سحر مصطفوى آرام 
aaramm69@gmail.com

گیلان-دانیال نظرى راد
Naslefarda466@gmail.com

ایسنا : محمد خانى نوذرى،  مدیرکل بنیاد مسکن مازندران با اشاره 
به آغاز بازسازى واحدهاى تخریبى و تعمیراتى ناشى از سیل گفت: 
تعمیرات هزار و 500 واحد و ساخت 170 واحد تخریبى کلید خورده 

است.

ایرنا: در پى بارندگى هاى اخیر که به طغیان رودخانه ها و وقوع 
سیلاب مجدد در بخش هایى از استان گلستان منجر شد، دستگاه هاى 
اجرایى، نظامى و اقشار مختلف مردم براى نجات منطقه دست به کار 

شدند.

گزارش تصویرى

کار گرامی سرکار خانم دریا وفایی نیا هم
ر شدن معجزه خوشبختی در زندگی شما هستیم  آرزومند پدیدا

کار گرامی   لحظه های خوش و سعادت نصیب شما هم
روابط عمومی موسسه مطبوعاتی نسل فردا

زادروزتان خجسته

کار گرامی جناب آقای مجتبی بیگ محمدی  هم
به بهانه زادروز تولدتان، زیباترین گل ها 

تقدیمتان باد
روابط عمومی موسسه مطبوعاتی نسل فردا

زادروزتان خجسته

کوثر جان
ن که شب میلادت برایمان  ارمغان خوبی  ای زیباترین ترانه هستی بدا

و زیبایی هاست پس ای سر کرده خوبی ها  تولدت مبارک
از طرف بابا حسن گردشتی و مامان مریم 

کار گرامی جناب آقای پیمان مزارعی  هم
 نهال عمرتان همیشه رعنا باد، بهار حسنتان 

بی آفت از خزان ها باد 
روابط عمومی موسسه مطبوعاتی نسل فردا

مبارک  تولدتان 

کار گرامی جناب آقای محمد صادق طبیب دعائی   هم
به اوج رسیدن و در اوج ماندن را برایتان آرزومندیم
روابط عمومی موسسه مطبوعاتی نسل فردا

تولدتان مبارک 

محمد امین جان 
وقتی تو با ما هستی  در آسمان آبی دلمان جایی برای 

ابرهانیست و خورشید بر ما می تابد 

مبارک  تولدت  پسر عزیزم  

از طرف بابا حسین دانشمند و مامان نرجس 


